КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ИДРИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2015                                 	с. Идринское                                            №  217-п

О проведении открытого
конкурса

[bookmark: _GoBack]            Руководствуясь федеральным законом № 135-ФЗ от 26.07.2006 г. «О защите конкуренции», Приказом ФАС от 10 февраля 2010 г. N 67 "О порядке проведения конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести открытый конкурс на право заключения договоров аренды на передачу объектов водоснабжения и теплоснабжения, находящихся на территории Идринского сельсовета Красноярского края.
2. Для проведения открытого конкурса утвердить состав конкурсной комиссии (приложение № 1).
3. По итогам открытого конкурса заключить договора с победителями конкурса.
4.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
5.  Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации
Идринского сельсовета                                                                  		  В.В. Славский
                                                                            Приложение № 1
                                                                            к постановлению администрации
                                                                      	     Идринского сельсовета
                                                                            № 217-п от 16.07.2015г.

Состав конкурсной комиссии:

Председатель комиссии: Славский Валерий Владимирович – глава администрации Идринского сельсовета
Члены комиссии:
         Авилова Галина Андреевна – главный бухгалтер администрации Идринского сельсовета;
         Халевина Оксана Анатольевна – специалист администрации Идринского сельсовета;
Грасмик Виктор Андреевич – ведущий специалист по решению земельных вопросов администрации Идринского сельсовета.
         Осколкова Наталья Владимировна – специалист 1 категории администрации Идринского сельсовета.